
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quart da: DALLA ZANNA Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 
 
 

 
 
 

COMUNE DI QUART 
Regione Autonoma della Valle d'Aosta 

 

Deliberazione del Consiglio Comunale                              N. 27 
 
OGGETTO:  
 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 

L’anno duemilaventiquattro addì ventitre del mese di luglio alle ore ventuno e minuti zero, presso la sala consiliare 
comunale, si è riunito il: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

convocato dal Presidente del Consiglio, con avvisi scritti, in sessione Straordinaria, in seduta pubblica ed in Prima 
convocazione. 
Risultavano presenti le seguenti persone: 
 

Cognome e Nome Pres. Cognome e Nome Pres. 
BERTHOLIN Fabrizio - Sindaco Sì ARCARO Massimo - Consigliere No 
BERGAMASCO Manuela - Vicesindaco Sì BLUA Paolo - Consigliere Sì 
CHAUSSOD Bruno - Consigliere Sì DELFINO Luca - Consigliere Sì 
MORABITO Mariella - Consigliere Sì NICOLETTA Graziano - Presidente Sì 
SALVATORELLI Sauro - Consigliere Sì OREILLER Davide - Consigliere Sì 
MEAN Katia - Consigliere Sì PISON Lucia - Consigliere Sì 
MACHET Luca - Consigliere No MARZANI Fabio - Consigliere Sì 
D'HERIN Sonia - Consigliere Sì VAIRETTO Renata - Consigliere Sì 
ADURION Luca - Consigliere Sì   
    

  Totale Presenti: 15 
  Totale Assenti: 2 

 
Il Presidente comunica che i Consiglieri assenti sono giustificati. 
 
Assiste alla seduta il Segretario Dott.ssa SALVADORI Sara. 
 
Il Signor Graziano NICOLETTA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO assume la presidenza della riunione, e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta esponendo essere all’ordine del giorno l’oggetto suindicato. 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quart da: DALLA ZANNA Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 

IL PRESIDENTE 
 
INTERPELLA i Signori Consiglieri per sapere se essi hanno preso visione dei verbali della seduta 
consiliare del 24 giugno 2024, precisamente dal n. 22 al n. 26 compreso, verbali regolarmente 
depositati nella Segreteria del Comune e pubblicati all'Albo Pretorio Comunale, invita pertanto i 
Consiglieri a presentare eventuali osservazioni circa i verbali precedenti; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
ATTESO che i contenuti dei verbali di cui sopra della seduta del 24 giugno 2024, precisamente dal 
n. 22 al n. 26 compreso, sono noti a tutti i Consiglieri per la diretta conoscenza presa da ognuno nel 
periodo di deposito; 
 
CONSIDERATO che nessun consigliere ha proposto delle rettifiche ai verbali sopra citati; 
 
VISTA la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 
VISTO l’art. 66 del vigente Regolamento interno del Consiglio Comunale; 
 
VISTI i pareri rilasciati dai relativi responsabili ed allegati al presente provvedimento quali parti 
integranti e sostanziali; 
 
IL PRESIDENTE mette ai voti l’approvazione dei verbali dal n. 22 al n. 26 compreso della seduta 
del 24 giugno 2024; 
 
PROCEDUTOSI con votazione palese, espressa mediante alzata di mano, si ottengono i seguenti 
risultati: 
Presenti: n. 15  
Votanti: n. 14  
Favorevoli: n. 14  
Contrari: nessuno  
Astenuti:  n. 1 (precisamente il Consigliere Sig. 

SALVATORELLI Sauro in quanto assente nella 
seduta precedente) 

 
VISTO l’esito delle votazioni; 
 

DELIBERA 
 
DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 
DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare del 24 giugno 2024, precisamente dal n. 22 al n. 
26 compreso. 
 
 
 
ADZ 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quart da: DALLA ZANNA Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 
Il Presidente dichiara chiusa la trattazione dell'argomento. 
Del che si è redatto il presente verbale, che viene così sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
Firmato digitalmente Firmato digitalmente 

F.to  NICOLETTA Graziano F.to  Dott.ssa SALVADORI Sara 
 
 

============================================================== 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 IL SEGRETARIO 
Quart,  25/07/2024 __________________________ 


